

Tapaaminen Alltime Oy:n kanssa

Olimme sopineet Rovaniemen kunnossapidosta vastaavan toimijan, Alltime Oy:n kanssa tapaamisen yrityksen hallilla ja toimistolla Betonitie 7 torstaiaamuna 11.1. Paikalla oli Alltimen henkilökunnan lisäksi kaupunginhallituksen puheenjohtaja Susanna Junttila, vanhusneuvoston edustajat Raija Kivilahti pj ja Leif Wilenius lisäksi vammaisneuvoston pj. Minna Muukkonen ja jäsenet Pertti Ollonen ja Ari Geselle. Kokoonkutsujana oli RoVaKa ry.

Alkuperäinen suunnitelma oli käydä katsastamassa Konttisenpuiston uutta inva-wc:tä, mutta wc:n valmistuminen on lykkääntynyt. Lisäksi oli tarkoituksena samalla reissulla kokeilla poikittaisjyrsintää jolloin saataisiin terän aiheuttaman uran pitkittäissuunta katkaistua. Tämä helpottaisi apuvälineiden käyttöä, näin pyörät eivät ohjautuisi ”raiteisiin”

Päätettiin siirtää nuo tarkastelut tuonnemmaksi, kunhan vessa on valmistunut.

Keskustelimme kahvittelun merkeissä Rovaniemen talvisista kunnossapidon haasteista . Tämä oli jo kolmas kerta, kun olemme käyneet rakentavaa keskustelua urakoitsijan kanssa. Yksi merkittävä ongelma on kunnossapidon pirstaloituminen eri toimijoille. Osa kuuluu kiinteistöille, osa taas ELY-keskukselle ja loput Alltimelle. Kuntalaisen on todella vaikeaa hahmottaa, mikä kellekin kuuluu. Olisikin hyvä jos palaute kaikille toimijoille välitettäisiin yhdestä palaute ”nrosta”.

Keskustelimme Alakorkalon esteettömän laavun talvikunnossapidosta. Saavutettavuus kaikille kuntalaisille on mahdollistettava myös talviaikaan, laavulle olisi päästävä ympäri vuoden myös pyörätuolilla, rollaattorilla ja vaikkapa lastenrattailla.

Puhuimme lisäksi liittymien aurauksesta, pidimme sitä tärkeänä. Toivon mukaan siihen löytyisi kaupungilta rahat. Olisi todella tärkeää saada liittymät pidettyä auki, se lisäisi kotona asumisen edellytyksiä.

Kilpailutus on juuri käynnissä. Alltimen kanssa yhteistyö on ollut erittäin rakentavaa ja olemme löytäneet yhteisen sävelen. Jotenkin toivoisi, että jatkossakin voisimme toimia samassa hengessä.

Kiitokset vielä Jari Kärkölle ja koko kunnossapito tiimille(Alltime Oy)

Ari Geselle pj

Rovaniemen Vammais-ja Kansanterveysjärjestö Ry.